

Chemistry Consulting ApS

Øverødvej 68B, Øverrød, 2840 Holte

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 34 87 95 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021.

Peter Boje
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chemistry Consulting ApS
Øverødvej 68B, Øverød
2840 Holte

Telefon: 42412929
Hjemmeside: www.chemistryconsulting.eu
E-mail: pb@chemistryconsulting.eu

CVR-nr.: 34 87 95 08
Stiftet: 6. december 2012
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
8. regnskabsår

Direktion

Peter Boje, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af kemisk konsulentarbejde og dertil hørende kemisk projektarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.827 kr. mod 139.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.703 kr. mod 61.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	41.827	139.661
1 Personaleomkostninger	-69.457	-70.126
Driftsresultat	-27.630	69.535
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-231	-180
Resultat før skat	-27.859	69.355
Skat af årets resultat	5.156	-8.273
Årets resultat	-22.703	61.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.082
Disponeret fra overført resultat	-22.703	0
Disponeret i alt	-22.703	61.082

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.439
Udsudte skatteaktiver	5.156	0
Periodeafgrænsningsposter	3.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.281</u>	<u>3.439</u>
Likvide beholdninger	<u>156.535</u>	<u>176.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.816</u>	<u>180.276</u>
Aktiver i alt	<u>164.816</u>	<u>180.276</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	38.662	61.365
Egenkapital i alt	118.662	141.365
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.508	4.377
Selskabsskat	0	8.560
Anden gæld	34.146	19.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.154	38.911
Gældsforpligtelser i alt	46.154	38.911
Passiver i alt	164.816	180.276

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	80.000	283	80.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.082</u>	<u>61.082</u>
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	61.365	141.365
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.703</u>	<u>-22.703</u>
	<u>80.000</u>	<u>38.662</u>	<u>118.662</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	60.000	69.937
Pensioner	9.375	0
Andre omkostninger til social sikring	0	189
Personalemkostninger i øvrigt	82	0
	<u>69.457</u>	<u>70.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		